
 
RI.271.65.2020.ANSU     Dobczyce, dnia 04.03.2020r. 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
usługi / roboty budowlane / dostawy  pn.: „Wywóz odpadów 
komunalnych z obiektów Gminy Dobczyce w 2020 roku”. 

 
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania – wybór oferty najkorzystniejszej 
Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 1986 z późn. zm. – dalej jako 
ustawa pzp) Zamawiający - Gmina Dobczyce informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługi / roboty budowlane / dostawy pn.: „Wywóz odpadów 
komunalnych z obiektów Gminy Dobczyce w 2020 roku”, wybrana została: 

Oferta najkorzystniejsza; 
 
numer oferty:   1 

firma (nazwa):  ANBUD Firma Usługowo-Handlowa Trąbki 451 32-020 
Wieliczka 
cena brutto:    171 288,00 zł 

termin wykonania:   31.12.2020r. 

termin płatności:   do 30 dni 

  
Uzasadnienie: 

 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane 

oświadczenia i dokumenty. Oferta Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj.: 

cena, termin płatności, jest ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona 

najwyższą łączną ocenę – 100,00 punktów. 

 

1. W toku postępowania złożone zostały n/w oferty, a ich punktacja w ramach 

kolejnych kryteriów wskazanych i ocenianych na zasadach uwidocznionych 

w rozdziale XIII SIWZ przedstawia się następująco: 

 

l.p. Wykonawca/ofert nr  liczba 

punktów w 

kryterium 

cena  

liczba 

punktów w 

kryterium 

termin 

płatności 

łączna 

liczba 

punktów  



 

 

1. ANBUD Firma Usługowo-
Handlowa Trąbki 451 32-
020 Wieliczka / oferta nr 
1 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 

pkt 

2. -    

 

2. W postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

3. W postępowaniu nie zostali wykluczeni Wykonawcy. 

4. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

5. Termin, po upływie którego umowa w sprawie realizacji zamówienia może 

być zawarta: 04.03.2020r. 

 

 Od niniejszej decyzji Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale VI ustawy pzp. 

 
 

Zatwierdzam:  
Tomasz Suś  
Burmistrz Gminy i Miasta 
Dobczyce 
Dobczyce 04.03.2020 

 
 

 
 
"Wygenerowany plik pdf zamieszczany na stronie internetowej Zamawiającego jest 
tożsamy z wersją papierową."  

 

Otrzymują: 
- adresat 
- a/a 

 
 


